
 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE P LANIFICACIÓN 
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS DE MODIFICACIÓN DE LA FECHA DEL 
ENCUADRAMIENTO INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL 
HORIZONTAL PARA EL PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA EN EL ÁMBITO 
SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN  DE 14 DE JULIO DE 
2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA POR LA  QUE SE ESTABLECE EL 
PROCEDIMIENTO ESPECÍFICO DE RECONOCIMIENTO EN EL TRAMO I DE LA CARRERA 
PROFESIONAL  

 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 
funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 
carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 
Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 
mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

 
Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos 

Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, 
modificándose a estos efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de 
Murcia, en su artículo 41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición 
adicional duodécima. 
  

Así mismo, la disposición final quinta de la citada Ley de presupuestos para el año 
2020, modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 
de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
para el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 
universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la 
evaluación del desempeño. 

 
El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 
horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 
requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 
la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 
reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

 
En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 
Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 
funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de 
julio de 2020). 
 
 El Dispongo Tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y 
periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 
tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 
cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones 
que se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a 
efectos meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 
 
 Por su parte el apartado 2 del Dispongo Tercero, señala que “en el mes de septiembre 
de 2020, se dictará y publicará la primera resolución provisional con la relación de personas a 

1

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

21
 1

0:
20

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
dd

d7
56

c-
ad

7a
-2

20
1-

d0
d7

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
Región de Murcia 
Consejería de Educación y Cultura 
 
Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos 
 
 

 

  

 

   
Avda. de La Fama, 15-planta baja    
Tlfno. 968 279878/74   
30006 Murcia    

las que se reconoce el encuadramiento inicial en el tramo I, otorgando un plazo de 10 días 
hábiles para la subsanación de posibles errores u omisiones”. 
 
 El apartado 4 del Dispongo Tercero establece así mismo que “dado el carácter 
voluntario de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en 
el punto 2 de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 
percepción de la retribución correspondiente”. 
 

En virtud de cuanto antecede y de conformidad con las facultades conferidas en la 
Orden de 14 de julio de 2020, esta Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 
Humanos, ha venido publicando las relaciones de personal funcionario e interino a los que se 
les ha reconocido el encuadramiento inicial en el tramo I. 

 
Revisados, a petición de los interesados, los servicios prestados en periodos anteriores 

al encuadramiento inicial, obliga a reconsiderar y modificar en su caso las fechas de 
encuadramiento de dichos funcionarios.  

 
Por consiguiente, esta Dirección General de Planificación Educativa y Recursos 

Humanos,  
 

RESUELVE 
 

 
 PRIMERO.- Reconocer provisionalmente el encuadramiento inicial en el tramo I al 
personal que se incluye en los Anexos I y II  con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y 
la nueva fecha de encuadramiento por cumplir los requisitos previstos en la Orden de 14 de 
julio de 2020. 
 
 SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles 
errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 
percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación 
de la presente resolución en el tablón de anuncios de  la Consejería de Educación y Cultura. 
 
 A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 
de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 
Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 
funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 
de julio de 2020), se procede a la publicación de esta Resolución atendiendo a lo dispuesto en 
la Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección 
de Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 
 
 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN  
EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS 

(documento firmado electrónicamente al margen) 
 

Fdo.: Víctor Javier Marín Navarro 
 

2

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

21
 1

0:
20

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
dd

d7
56

c-
ad

7a
-2

20
1-

d0
d7

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO FECHA DE CUMPLIMIENTO
***5501** ARRONIZ ROMERO, JUAN PABLO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***0208** BALLESTA ACOSTA, FRANCISCA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***8359** BELANDO CARRASCO, ADOLFO MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4803** BERMEJO ORTIZ, MARIA ESPERANZA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4987** BLANCO MARTINEZ, ISABEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***3021** BOJ ESPINOSA, MARIA CARMEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4919** BROCAL RODENAS, SONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***7080** EGEA SANCHEZ, MARIA DOLORES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***2834** FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO FRANCISCO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4306** FERRER CARRILLO, ALFONSO 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***2881** GARCIA DE LAS BAYONAS PLAZAS, MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4726** IBAÑEZ AZORIN, ESTEFANIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***0226** LOPEZ PLAZAS, ISABEL MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4454** MARIN SEMITIEL, YOLANDA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***0458** MARTIN PELLICER, FRANCISCO JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***2756** MARTINEZ CUENCA, MIGUEL ANGEL 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***2917** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DE LA PAZ 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4492** MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***8263** MARTINEZ PUENTE, SOFIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***2844** MARTINEZ ROSA, MARIA ESTHER 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***4269** MONTESINOS NAVARRO, MARIA DE LOS ANGELES 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***1497** OCHOA BLEDA, ANA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***7220** PALAZON GONZALEZ, BEATRIZ 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***6071** RABASCO LUZ, SONIA MARIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***2897** REINALDOS HILARIO, MARIA JOSE 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***5495** ROMERO REALES, SORALLA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***7169** SANCHEZ FERNANDEZ, LIDIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***5469** SERRANO SANCHEZ, SONIA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***0711** SORIANO PEREZ, MARIA DESAMPARADOS 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***5029** VILLANUEVA ILLAN, LAURA 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

***2209** ZAFRA CABEZUELO, Mª DEL CARMEN 0597-CUERPO DE MAESTROS 30/09/2019

ANEXO I

 DOCENTES A LOS QUE SE LES AMPLÍA EL PERIODO DE RECONOCIMIENTO DEL

 TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL Y LA FECHA DESDE LAS QUE SE LES RECONOCE

CUERPO DE MAESTROS

3

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

21
 1

0:
20

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
dd

d7
56

c-
ad

7a
-2

20
1-

d0
d7

-0
05

05
69

b3
4e

7



DNI NOMBRE Y APELLIDOS CUERPO FECHA DE CUMPLIMIENTO

***8316** CANA FUENTES, RICARDO 0595-CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 01/01/2019

***3578** CAPISCOL PEGALAJAR, FRANCISCO JAVIER 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***6025** CHICANO PEREZ, JOSE LUIS 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***7386** CUMPLIDO MORALES, CARLOS 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 31/03/2019

***6259** GALVEZ JIMENEZ, ALBA 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***3333** LOPEZ CORDON, SERGIO 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***7047** RODRIGUEZ GARCIA, VICTOR 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***6281** SIERRA ROBLES, JOSE ANGEL 0594-CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***1007** CALVO PONCE, MARIO 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***4837** JUAN AYALA, MANUEL DE 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***9725** LAURET MARTINEZ, GABRIEL 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***5039** LOZANO LAX, MARINA 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***0103** PIÑANA CONESA, CARLOS 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***0011** PIÑANA CONESA, FRANCISCO JAVIER 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***0430** PONS GRAU, DAVID 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***3314** PRATS REDONDO, MARIA CONSOLACION 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***0098** RIVES BENEITE, MANUEL JOSE 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***0614** VALERO ABRIL, PILAR 0593-CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 01/01/2019

***4455** ANDREO BERMEJO, ANA BELEN 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***5521** BALBOA ILLAN, CRISTIANO FERMIN 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0068** CARRILLO CAYUELA, ALICIA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***3560** CEGARRA GONZALEZ, JUAN 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***8336** DE GEA DIAZ, LAURA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0039** ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA ELENA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***2494** GALLEGO SIMON, PATRICIO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***5200** GARCIA BERTOMEU, ISABEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***9911** GARCIA OSETE, CAYETANO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***5576** GARCIA SANRAFAEL, JUAN CARLOS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***2756** GIMENEZ ROS, GINES 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***2742** GOMEZ REBOLLO, JUAN MANUEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0124** GORRETO ORENES, DAVID 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***4332** GUERRERO GONZALEZ, MARIA LUISA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***7916** HERNANDEZ MELGAREJO, ENRIQUE 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***7079** LOPEZ MORENO, DIEGO JOSE 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0721** LOPEZ SANTA, MARIA DEL MAR 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***4423** LUCAS TORTOSA, FUENSANTA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***2617** MANZANARES TEJEDOR, FRANCISCO DANIEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***4900** MARTINEZ CAMACHO, JUAN ANTONIO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0016** MARTINEZ CAMPOS, ROSA MARIA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***5197** MARTINEZ ESPIN, MARIA DEL PILAR 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***8051** MARTINEZ GALVEZ, CARLOS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***5020** MARTINEZ GARCIA, ANTONIO 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 30/06/2019

***4455** MARTINEZ MARIN, JORGE 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0202** MARTINEZ MARTINEZ, MªELENA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***5617** MARTINEZ MARTINEZ, ROSARIO ISABEL 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***4378** MARTINEZ ROSA, ANTONIA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***5239** MASCUÑAN TRIVIÑO, CARLOS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***8080** MORENO VAZQUEZ, MARIA JESUS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0553** MORILLA FERNANDEZ, Mª ANGELES 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***4038** NICOLAS NICOLAS, JESUS 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***8011** PALAZON MARTINEZ, CARMEN MARIA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***9807** PASTOR FERNANDEZ, ESPERANZA CARIDAD 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***8237** PEREZ ASENSIO, ANTONIA 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0772** PEREZ PEREZ, MARIA DOLORES 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***0788** SAEZ BLAZQUEZ, ESTER SONSOLES 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***5191** SANCHEZ MOROTE, JOAQUIN 0591-CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 01/01/2019

***8679** ABRIL JUAREZ, MARIA JOSEFA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3905** AGUINAGA PARDO, NEREA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***6279** ALDAMA JUAREZ, BEGOÑA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2019

***8286** ALONSO DIAZ, ANGELA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5156** ALVAREZ ALVAREZ, JULIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2454** ANDANUCHE AYALA, PEDRO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***4925** AYALA HERNANDEZ, MERCEDES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3922** BALLESTER MARTINEZ, PILAR 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5636** BARCELO PARRILLA, BELEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0176** BARRIO BLAYA, ALEJO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0071** BATURONE MEDINA, EVA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***7930** BELLOD REDONDO, JOSE FRANCISCO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3212** BUENO IGLESIAS, JOSE MIGUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4332** CABRERA LOPEZ, JOSE ALBERTO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0425** CABRERA VILLA, LORENA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***2576** CANO CORBALAN, MARIA TERESA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4232** CANO LOPEZ, MARIA CONSUELO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***6890** CASTILLO CASTILLO, FERMIN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2406** CEGARRA NAVARRO, NATALIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2510** CEGARRA ROBLES, RAFAELA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4874** CERMEÑO RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0249** CORTES SAURA, DOLORES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4349** DE GEA HERNANDEZ, EVA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4868** DE LAS HERAS LOPEZ, FERNANDO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***9775** DIEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

ANEXO II

 DOCENTES A LOS QUE SE LES AMPLÍA EL PERIODO DE RECONOCIMIENTO DEL

 TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL Y LA FECHA DESDE LAS QUE SE LES RECONOCE

SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS

4

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

21
 1

0:
20

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
dd

d7
56

c-
ad

7a
-2

20
1-

d0
d7

-0
05

05
69

b3
4e

7



***0168** DOMENECH PEDREÑO, M. INMACULADA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4576** EGIO RIVES, PABLO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0246** ESPIN ARANDA, MARIA GEMA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8259** ESPINOSA SANCHEZ, ANTONIO FRANCISCO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5406** FEREZ SALINAS, MARIA CRUZ 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8274** FERNANDEZ MALDONADO, SERGIO JESUS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3984** FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE ALBERTO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4182** FERNANDEZ SANDOVAL, MARIA ISABEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***7055** FRANCO FLORENCIANO, RAFAEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0423** GALINDO ESPARZA, AURORA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***9834** GALINDO MARTINEZ, JORGE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4312** GARCIA CANOVAS, LAZARO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0074** GARCIA LLORIS, JUANA ESTHER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5693** GARCIA LOPEZ, NOELIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4946** GARCIA MARTINEZ, MARIA DOLORES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0742** GARCIA MORENO, YOLANDA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0172** GARCIA MULLOIS, Mª CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5704** GARCIA PICON, JOSE ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2317** GARCIA ROS, MARIA CONCEPCION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4732** GARCIA RUBIO, ALBERTO VICENTE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***5162** GARCIA VERDU, MARIA NOELIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8160** GARCIA-CUENCA CARBONELL, NOELIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3973** GARIJO BASTIDA, MARIA JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8173** GARRIDO GARCIA, ENCARNACION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8324** GIL GUIRADO, ANA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3973** GIL GUIRADO, MARIA REYES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5707** GIMENEZ ESPIN, JUAN ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2696** GIMENEZ GUERRERO, ISABEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0318** GONZALEZ GARCIA, LUCIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4026** GRACIA ARCE, BEATRIZ 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***7890** GUIRAO HERNANDEZ, SUSANA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5156** HERNANDEZ RUBIO, JOSE ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/07/2019

***3971** IBAÑEZ BAUTISTA, MONICA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5211** IZQUIERDO GALINDO, MERCEDES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 30/04/2019

***3973** IZQUIERDO ROBLES, FULGENCIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2721** JUAREZ ROMERO, ISABEL LLANOS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3495** LINARES ROMERO, BARBARA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***7839** LLAMAS BOTIA, FRANCISCO JAVIER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3958** LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8143** LUCAS MOLINA, MARIA ARANZAZU 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8292** MARTIN ROMERO, NURIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0513** MARTINEZ BOLARIN, FRANCISCO JESUS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4453** MARTINEZ ESCRIBANO, MARIA CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8320** MARTINEZ GEA, ANA BELEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0353** MARTINEZ LEON, ANTONIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***6496** MARTINEZ MEDIALDEA, Mª JESUS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3998** MARTINEZ SALMERON, FRANCISCO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8112** MARTINEZ SANCHEZ, DIANA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2503** MARTINEZ SERRANO, SONIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8184** MARTINEZ TAPIA, MARIA DEL MAR 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8290** MARTIZ LIZA, BRUNO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0245** MATEO PEREZ, ENCARNACION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4008** MATEOS SEGURA, FRANCISCA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5120** MELGAREJO SANCHEZ, IRENE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***6871** MENENDEZ BLANCO, LUCIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***6533** MERCADO DIAZ, MARIA ELISA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4815** MONDEJAR MARTINEZ, ESTHER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4926** MONERRI CEREZO, CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8309** MONREAL LOPEZ, REBECA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4792** MONSERRAT COLL, MARIA ASUNCION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8057** MONTEAGUDO PUJALTE, FRANCISCO ISIDRO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5692** MONTOYA TARRAGA, MARIA JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***7981** MORA NAVARRO, MANUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4844** MORCILLO GARCIA, EVA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5662** MOTOS MOLINA, JUANA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***9933** MOYA CASTAÑO, EVA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4296** MUÑOZ PEÑALVER, NOELIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4268** NAVARRO LOPEZ, JOSE ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5389** NAVARRO MARTINEZ, CLARA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8064** NICOLAS LLORACH, SERGIO CARMELO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5129** NIETO AMEZ, CRISTINA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3986** NOGUERA MARTINEZ, INMACULADA CONCEPCION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5642** NOGUEROL LOPEZ, TOMAS MIGUEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4689** ORTEGA AZORIN, ALMUDENA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/03/2019

***1628** ORTEGA CUESTA, ALFONSO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3973** ORTIZ GASCO, FRANCISCA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5059** ORTUÑO CARBONERO, MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5622** ORTUÑO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4816** PALACIOS CARRILLO, SERGIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4971** PARDO MAIQUEZ, JUAN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2646** PERAN CABALLERO, DIEGO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2737** PERAN JODAR, JAVIER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3941** PEREZ MACIA, FRANCISCO JOSE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4825** PIQUERAS DEVESA, MARIA TERESA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0359** PLAZA VIDAL, BARBARA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 28/02/2019

***0111** PLAZAS SAEZ, MARIA GINESA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8120** PRIETO GOMEZ, JUANA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2603** QUIÑONERO LOPEZ, SILVESTRE 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5665** RAMIREZ PACHECO, FRANCISCA ISABEL 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

5

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

21
 1

0:
20

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
dd

d7
56

c-
ad

7a
-2

20
1-

d0
d7

-0
05

05
69

b3
4e

7



***8507** ROMAN SAEZ, LUCAS 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***9949** ROS GARCIA, SALVADOR 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***9644** ROS GONZALEZ, MAXIMO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8256** RUBIO MOLINA, JUAN PEDRO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/05/2019

***3945** SALAZAR ORTUÑO, PABLO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0010** SALIDO ESPARZA, MARIA DOLORES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4951** SANCHEZ BLAYA, ANA ALICIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5128** SANCHEZ GUILLAMON, CLAUDIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5210** SANCHEZ GUILLEN, ANTONIO 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***3994** SANCHEZ PEREZ, CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8246** SANDOVAL MARTINEZ, ENCARNACION 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3916** SAORIN POVEDA, PILAR 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 31/01/2019

***0378** SAURA CONESA, MARIA DEL CARMEN 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0332** SIERRA LOPEZ, MARIA DOLORES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2745** SIMO SALMERON, ADA ROSA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5651** SOLA GARCIA, MARGARITA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0399** SOLANO LORENTE, MARCELINA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***3974** SORIANO BELMONTE, VERONICA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***4331** TEROL RIQUELME, LAURA ROSA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***6997** TOLEDO ESCALERA, ANGELES 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***7165** TOMAS MARTINEZ, MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2288** TUDELA GONZALEZ, MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***8352** VILLA BUENO, ESTHER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***5153** VIZCAINO JIMENEZ, ROSA MARIA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0196** ZAPATA PEREZ, ANTONIO JAVIER 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***2187** ZUMEL JIMENEZ, MARIA CRISTINA 0590-CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 01/01/2019

***0805** GARRIDO GONZALEZ, MARIA PILAR 0510-CUERPO DE INSPECTORES DE EDUCACIÓN 30/09/2019

***9980** MARTINEZ CONESA, DIEGO 0510-CUERPO DE INSPECTORES DE EDUCACIÓN 30/09/2019

6

M
AR

ÍN
 N

AV
AR

RO
, V

ÍC
TO

R 
JA

VI
ER

05
/0

5/
20

21
 1

0:
20

:3
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-c
dd

d7
56

c-
ad

7a
-2

20
1-

d0
d7

-0
05

05
69

b3
4e

7


